1 Mac 1 28 Omnis maritus sumpsit —: et.. lugebant

9 41 et vox musicorum.. in — [conversa est]

LAMIA

Isai 34 14 ibi cubavit —, et invenit sibi requiem

Thre 4 3 Sed et lamiæ.. lactaverunt catulos suos

LAMINA [20 Db; 21 Mb, Nb, Pb; 22 J; 30 B; 54 Dc-Jc]

Exod 28 38 Erit.. — semper in fronte ejus [Aaron]

Job 19 24 plumbi lamina vel certe sculpturant..?

40 13 cartilago [bœmeth].. laminæ ferreæ

Num 16 38 producatque ea in laminas [39]

3 Reg 10 16 200 scuta.. 600.. sicos.. in — scuti

4 Reg 18 16 confregit Ezechias.. et — auri.. dedit..

Isai 30 22 contaminabis — sculptilium argenti tui

40 19 figuravit illud [idolum].. laminis

LAMMA

Matt 27 46 Jesus.. dicens: Eli, Eli, — sabacthani ?

Marc 15 34 Jesus.. Eloi, Eloi, — sabacthani ?

LAMPAS

Gen 15 17 apparet [dormienti Abram].. — ignis

Job 12 5 — contempta apud cogitationes divitū..

Isai 62 1 salvator ejus [Sion] ut — accendatur

Dan 10 6 vidi.. et oculi ejus, nt — ardens

Zach 4 2 candelabrum.. et — ejus super caput ipsius

3 2 olivæ.. una a dextris lampadis, et..

Job 41 10 De ore [leviathan] lampades procedunt

Cant 8 6 — ej [dilectionis], — ignis atq flammari

Nah 2 4 aspectus eorum [bellatorum] quasi —

1 Mac 6 39 resplenderunt montes.. sicut — ignis

Matt 25 8 Date.. de oleo v.. — nostræ extinguuntur

Act 20 8 Erant autem — copiosæ in cœnaculo

Apoc 4 5 et 7 — ardentes ante thronum [68 F]

Ezec 1 13 aspectus eorum [quatuor animalium]..

quasi aspectus lampadarum

Exod 20 18 populus videbat voces et lampades

Judic 7 16 Gedeon.. dedit tubas.. lagenas.. ac —

20 tenuer sinistris manib.. dextr.. tubas

Matt 25 1 accipientes [virgines] — suas, exierunt

7 surrexerunt.. virgines.. et ornaverunt — s

LAPIS—idem

LAPIS—idum

LAPIS—idibus

Ezech 22 25 Mittens — in volatilia, dejiciet.. sic.. qui convitatur amico, dissolvit amicitiam
27 28 ..in altū mittit —, super caput ej cadet
29 et qui statuit — proximo, offendet in eo
Isai 8 14 erit. In —, offensionis.. petram scandali
28 16 mittam in fundamentis Sion —, — probatum, angularem, pretiosum
Jer 51 26 non tollent de te [Babyl] — in angulū, et — in fundamenta; sed perditus.. eris
63 ligabit ad eum [librum] —, et projicies..
Thre 3 53 et posuerunt [inimici mei] — super me
Agg 2 16 antequā poneretur lapis sup — in templo
Zach 3 9 super — unum septem oculi sunt
4 7 et educet [Zorobabel] — primarium
10 videbunt — stanneum in manu Zorobabel
12 3 pouant Jerusalem — oneris.. pepulis
1 Mac 2 36 nec — miserant in eos, nec oppilaverunt..
Matt 7 9 panē, numquid — porrigit ei? [Luc 11 11]
21 44 ceciderit sup — istū, cfringetur [v 20 18]
24 2 non relinquetur hic lapis super —, qui non destruatur [Marc 13 2; Luc 21 6]
27 66 munierunt sepulchrum, signantes —
28 2 Angelus.. revolvit —, et sedebat super..
Marc 15 46 Joseph.. advolvit — ad ostiū monumenti
16 3 Quis revolvet nob — ab ostio monumenti?
4 Et respicientes, viderunt revolutum —
Luc 19 44 et non relinquunt in te — super —
24 2 invenierunt — revolutum a monumento
Joan 8 7 Qui sine peccato est vestrum, primus in illam [adulterium] — mittat
11 39 Ait Jesus: Tollite — Dne, jam fœtet
41 Tulerunt ergo — Jesus.. elevatis oculis..
20 1 Maria Magd.. vidit — sublatū a monum
Rom 9 32 offendenter enim in — offensionis
33 Ecce pono in Sion — offensionis, et..
1 Pet 2 4 Ad quem accedentes — vivum..
6 Ecce pono in Sion — summum, angularē
Apoc 18 21 sustulit.. angelus.. — et misit in mare lapide [22 Dc; 64 D; 65 R; 68 E]
Gen 29 2 os ejus [putei] grandi — claudebatur
Exod 21 18 percusserit alter proximū s — vel pugno
1 Reg 5 1 arcā.. asportaver.. a — adjutorii in Azotū
17 50 Prævaluitque David.. in funda et —
4 Reg 16 17 Achaz.. posuit sup pavimentum stratū —
19 18 non.. erant dī, sed opera.. ex ligno et —
2 Par 7 3 corruentes.. sup pavim stratū —, adorav
1 Esd 5 8 domum Dei.. quā ædificatur — impolito
Esth 1 6 super pavimentum.. pario stratum —
Ps 20 4 posuisti in capite ej coronā de — pretioso
Prov 8 19 Melior.. fructus meus aure et — pretioso
Sap 11 4 illis aqua de petra.. requies sitis de —
Eccli 22 1 In — luteo lapidatus est piger
29 13 Perde pecuniam prepter fratrem.. non abscondas illā sub — in perditionem
50 10 Simon.. vas.. ornatum omni — pretioso
Isai 30 30 Dominus.. allidet.. et in — grandinis
Jer 3 9 Juda.. mōchata est cum — et ligno
Ezec 27 22 negotiatores t: cum.. — pretioso et auro
Dan 11 38 deum.. colet.. auro et.. et — pretioso
Amos 5 11 domos quadro — ædificabitis, et non..
1 Mac 13 27 ædificavit Simon super sepulchrū patris.. ædificium.. — polito
Eph 2 20 superadiscati.. summo angulari — C J
Apoc 17 4 mulier erat.. inaurata auro et — pretioso
18 12 nemo emet amplius.. vasa de — pretioso
16 civitas.. deaurata erat auro et — pretioso
lapides [22 Fc; 34 H; 56 E]
Deut 8 9 terram.. cuius — ferrum sunt, et..
Jos 4 6 filii v.. Quid sibi volunt isti —? [21]
7 positi sunt — isti in monumentum
3 Reg 7 11 desuper [dom Salom] — pretiosi.. secti
4 Reg 22 6 emantur.. — ad instaurandum templum
Job 28 6 Locus sapphiri — ejus, et glebae illius
41 19 in stipulam.. ei [leviathan] — fundae
Ps 101 15 Quoniam placuerunt servis tuis — ejus
Prov 16 11 Dni sunt, et opera ejus, omnes — sacculi
Eccli 43 16 posuit nubes, et confacti s — grandinis
Thre 4 1 Quomodo.. dispersi sunt — sanctuarii?..
Ezec 13 13 imber.. in furoro m erit: et — grandes
Zach 9 16 salvabit.. D.. quis.. sancti elevabuntur
Matt 4 3 Si Filius Dei es, dic ut — isti panes fiant
Marc 13 1 Magister, aspice quales.. et.. structura
Luc 19 40 quia si hi tacuerint, — clamabant
1 Pet 2 5 ipsi, tanquam — vivi, superadiscamini
Exod 28 17. 3 Reg 6 36 lapidum [22 F; 55 Kc]
Jos 7 26 Cgregaver.. sup eum [Achan] acervū —
8 29 congeso sup eum [regem Hai].. acervo —
2 Reg 5 11 Misit.. Hiram.. ad David.. artificesque —
18 17 comportaver super eum [Abs] acervū —
3 Reg 10 27 tanta esset abundantia argenti in Jerusalēm, quanta et — [2 Par 9 27]
2 Par 24 12 conducebant ex ea [præcunia] casores —
Job 6 12 Nec fortitudo — fortitude mea
Prov 24 31 mæcera — destructa erat
Sap 18 24 In ueste.. et parentum magnalia in 4 ordinibus — erant sculpta
Eccli 27 2 medio compaginis — palus.. inter mediū
Isai 17 1 Damascus.. erit sicut acervus — in ruina
Jer 26 18 et Jerusal in acervum — erit [Mich 3 12]
Ezec 28 14 cherub.. in medio — ignitorū ambulasti

Ezec 28 16 perdidisti te.. de medio — ignitorum
Mich 1 6 ponam Samariam quasi acervum —
Deut 28 64 servies.. diis.. lignis et **lapidibus**
Sap 14 21 incomunicabile nem — et lignis imposuer
Bar 6 38 — de monte similes sunt dii illoram
Zach 9 15 devorabunt, et subjiciunt — fundæ **lapides** [19 A; 22 Da; 34 H; 40 C; 54 B, Cc; 56 C, E]
Gen 31 46 Jacob.. fratribus suis: Afferte —
Deut 27 2 Cumq transieritis Jord.. eriges.. — [4]
8 scribes super — omnia verba legis
Jos 4 3 tollant de medio Jordanis alveo.. 12.. — 5 portate inde.. — juxta numerum.. 8 portantes de medio Jordanis alv.. 12.. — 9 Alios.. 12.. — posuit Iose in medio Jord 20 12 quoque.. — posuit Iose in Galgalis 8 32 scripsit [Josue] super — Deuteronomiū
Judic 20 16 700.. sic.. — ad certum jacientes, ut.. 1 Reg 17 40 David.. elegit sibi 5 limpidiissimos —
2 Reg 16 6 Semei.. mittebatq — contra David [13]
3 Reg 15 22 tulerunt — de Rama.. extruxit de eis.. Asa Gabaa.. et Maspha [2 Par 16 6]
18 31 Elias.. tulit 12.. — juxta numerū tribuum 38 ignis.. voravit holocaustū, et ligna, et —
4 Reg 3 25 agrū [Moab].. mittentes.. —, repleverunt 12 12 dabant.. ut emerent ligna et —
2 Par 1 15 Præbuitq rex.. aurum in Jerus quasi — 24 21 adv eū [Zachariam], miserunt.. — in atrio 26 14 Præparavit.. Ozias.. fundas ad jacientem — 34 11 dederunt.. artificibus.. ut emerent —
2 Esd 4 2 ædificare.. — de acervis pulvris.. ?
Job 8 17 Super acervum petrarum radices ejus [impī].. et inter — commorabitur 14 19 — excavant aquā, et alluvione paulatim 24 8 non habentes velamen, amplexantur —
Eccle 3 5 Tempus spargendi.. —, et tempus colligendi 10 9 Qui transfert —, affligetur in eis
Eccle 21 9 Qui ædificat domum suam impendiis alienis, quasi qui colligit — s in hieme 32 25 In via ruinā non eas.. non offendes in —
Isai 5 2 sepivit eam [vineam], et — elegit ex illa 27 9 auferatur peccatū ej [Isr], cum posuerit omnes — altaris sicut — cineris allisos 54 11 sternam per ordinem — t, et fundabo te 12 ponam.. portas tuas in — sculptos, et.. terminos tuos in — desiderabiles
Jer 43 9 Sume — grandes.. abscondes.. in Taphnis 62 10 planum facite iter, eligit —
10 ponā thronū ej [Nabuchod] sup — istos 50 26 tollite de via.. — interficie eā [Babyl]
Ezec 13 11 dabo — prægrandes desuper irruentes 20 32 Erimus sicut Gentes.. ut colamus.. — 26 12 — t [Tyre].. in medio aquarum ponent Mich 1 6 detrahām in vallem — ejus [Samarie]
Zach 5 4 domū jurantis in nomine m mendaciter.. consumet [maledictio].. et — ejus 1 Mac 4 43 tuler — ctaminationis in locū immundū 46 reposuerunt — .. in loco apto 47 acceperunt — integros.. altare novum 6 51 statuit [Eupat].. tormenta ad — jactand 2 Mac 1 16 mittentes — percusserunt [Antiochum] 31 aqua Nehemias jussit.. — perfundi 4 41 alii —, alii fustes.. in Lysimachū jecere Joan 8 59 Tulerunt.. —, ut jacerent in eū [to 31] I Cor 3 12 Si quis.. superadiscat.. — pretiosos.. lapidibus [26 C; 36 A, B, F-J; 54 Dc, Ec; Gen 28 11 tulit [Jacob] de .. dormivit [64 H] Exod 8 26 mactaverimus.. Egyptii.. — nos obruent 19 13 qui teligerit montem.. — opprimetur 20 25 altare lapideum.. non ædificabis illud de sectis — [Deut 27 5; Jes 8 31] 21 28 Si bos cornu percusserit.. — obruetur 35 33 ad.. faciendum opus in.. sculpendisq — Levit 24 23 qui blasphemaverat.. — oppresserunt Num 14 10 Cum.. multitudo.. — eos [Josue et Caleb] vellet opprimere, apparuit gloria Dni 15 36 eum [qui ligna colligit sabb].. obruer — Jos 10 11 mortui sunt multo plures — grandinis 3 Reg 7 9 Omnia — pretiosis, qui ad normam.. 10 Fundamenta autem de — pretiosis, — magnis 10 sive 8 cubitorum 18 32 Elias.. ædificavit de — altare 21 13 dixerunt.. : Benedixit Naboth Deum et regem.. et — interfecerunt 4 Reg 3 19 omuem agrum [Monb].. operietis — 1 Esd 6 4 ordines de — impolitis tres, et.. de lignis 1 Judit 1 2 Arphaxad.. ædificavit.. ex — quadratis et 10 19 in conopio qd erat.. — pretiosis intextū Esth 15 9 fulgens [Assuerus] et pretiosis — Job 5 23 cum — regionum pactum tuum 10 21 Via peccantium complanata —, et in fine.. inferi, et tenebræ, et poenae Isai 9 10 Lateres eccliderunt, sed.. — ædificabimus 60 17 affleram.. pro ligatis rēs, et pro — ferrum Thre 3 9 Conclusit vias meas — quadris Eze 16 40 lapidabunt te [Jerusalem!] — 23 47 lapidentur [Oolla et Ooliba] — populorū 38 22 judicabo eum [Israel] peste.. — immensis 1 Mac 5 47 obstruxerunt portas [Ephron] — 10 11 extruerunt muros.. Sion in circuitu —

2 Mac 10 3 de ignitis — igne concepto sacrifici obtuler Matt 3 9 Luc 3 8 potens est Deus de — istis suscitare filios Abraham Marc 5 5 clamans [spirit imm] et concidens se — Luc 21 5 dentibus de templo qd bonis.. — ornatū 2 Cor 3 7 si ministratio mortis, litteris deformata in —, fait in gloria.. magis..

LAPPA

Ose 9 6 — in tabernaculis eorum [Israel] 10 8 — et tribulus ascendit super aras eorum

LAPSUS

Eccli 20 20 — falsa lingua, quasi.. in pavimento cadiens: sic casus malorum.. veniet

Ps 55 13 eripuit.. pedes meos de lapsu

114 8 eripuit.. oculos m a lacrym, pedes m a —

LAQUEAR [54 F, G] laquearia

Cant 1 16 tigna.. cedrina, — nostra cypressina

Jer 22 14 Vt qui.. facit laquearia cedrina

LAQUEATUS laqueatis

Agg 1 4 Numquid tempus vobis est ut habitetis in domibus —, et domus ista deserta?

LAQUEUS

Ps 34 8 Veniat illi — quem ignorat, et captio.. 123 7 — contritus est, et nos liberati sumus

Prov 29 6 iniquum involvet.. — justus.. gandebit

Eccle 7 27 inveni amariorem morte mulierem, quem — venatorum est, et sagena cor ejus

Isai 24 17 Jer 48 43 et focea et — super te

42 22 populus direptus.. — juvenum omnes

Thre 3 47 Formido et — facta est nob vaticinatio

Ose 5 1 sacerdotes.. — facti estis speculationi

9 8 propheta — ruina factus est.. insania

Amos 3 5 auferetur —, ante quam quid ceperit?

Luc 21 35 dies illa: tanquam — superveniet

Ps 34 7 absconderunt mibi interitum laqueum

Jos 23 13 sint vobis in foemac ac laqueum

Ps 34 8 Veniat illi.. et in — cadat in ipsum

56 7 — paraverunt pedibus m [inimici mei]

65 11 probasti nos, Deus.. Induxisti nos in —

68 23 Fiat mensa.. corā ipsi in — [Rom 11 9]

118 110 Posuerunt peccatores — mihi

139 6 absconderunt superbi — mihi

funes extenderunt in — juxta iter..

141 4 In via.. qua ambulabam, absconderunt —

Prov 7 23 velut si avis festinet ad —, et nescit..

Eccle 11 32 inducitur.. caprea in —: sic.. cor superbor

27 29 et qui — alii ponit, peribit in illo

Isai 8 14 erit [Duus]. in — habitantibus Jerusal

Amos 3 5 Numquid cadet avis in — absq acuce?

1 Mac 1 37 et facti sunt in — magnum

5 4 filiorum Bean, qui erant populo in —

1 Cor 7 35 hoc ad utilitatem v dico, non ut — vobis

injiciam, sed ad id quod honestum est

1 Tim 3 7 nt non in opprobriū incidat et in — diab

6 9 volunt divites fieri, incident.. et in — diab

Judit 9 13 capiatur [Holo] laqueo oculorū s in me

Job 18 9 Tenebitur planta illius [impī] —

Ps 9 16 In — isto quem absconderunt.. pes eorum

H 10 10 In — suo humiliabit eum

24 15 ipse [Dominus] evellet de — pedes meos

30 5 Educes me de — hoc quem absconderunt

90 3 ipse liberavit me de — venantum

123 7 Anima n sicut passer erepta est de —

140 9 Cestodi me a — quem statuerunt mihi

Eccle 9 12 sicut aves — comprehenduntur, sic ca

pintur homines in tempore malo

Eccle 27 22 effugit [proximus].. quasi capre de —

32 — peribunt qui oblectantur casu justorū

51 3 liberasti corpus m.. a — lingua iniqua

Isai 24 18 qui se explicaverit de focea, tenebitur —

Jer 48 44 qui conciderit de focea, capietur —

45 in umbra Illesbon steter de — fagientes

Matt 27 5 et abiens [Judas] — se suspedit

2 Reg 22 6 prævenerunt me laqueum mortis [Ps 17 6]

Eccle 9 20 in medio laqueorum ingredieris

Ps L 10 7 Pluet super peccatores laqueos

63 6 Narraverunt ut absconderent —

Prov 11 15 qui autem cavit —, securus erit

21 6 Qui congregat thesauros lingua mendaci

cii.. et impingetur ad — mortis

Eccle 9 3 ne forte incidas in — illius [multivole]

Jer 5 26 inventi s.. — ponentes.. ad capiend vires

18 22 [Jeremias :] — absconderunt pedibus m

Job 22 10 Propterea circumdatu es laqueus

2 Tim 2 26 Det illis pñnit.. resipiscant a diaboli —

LARGIOR largitus est

Gen 25 6 filii.. concubinarū, — [Abrah] munera

Esth 2 18 dona — [Assuerus] juxta magnificientiam

Isai 63 7 bonerum.. que — eis sedū indulgentiā s

Eccle 13 5 Si largitus fueris, assumet te [dires]:

et si non habueris, derelinquet te

Esth 9 22 et pauperibus munuscula largirentur

2 Par 14 6 quietus [Asa].. pacem Dno largiente

LATUS—tere

<i>Ps</i>	90	7 Cadent a — tuo mille, et 10000 a dextris t.
<i>Prov</i>	3	26 Dnus enim erit in — tuo, et custodiet..
<i>Isai</i>	60	4 filii t de longo venient.. filiae t de — surg
<i>Ezecl</i>	4	8 vinculis.. non te convertes a — t in latus 47 2 ecce aquae redundantes a — dextra
<i>Dan</i>	6	4 quarebant.. invenirent Danieli ex regis
<i>Act</i>	12	7 angelus.. percuosque — Petri, excitavit
<i>Job</i>	31	20 si non benedixerunt mihi latera ejus [paup].. humerus m a junctura sua..
<i>Ps</i>	47	3 — Aquilonis, civitas Regis magni
<i>Ezecl</i>	38	6 domus Thogorma, — Aquilonis.. tecum
<i>Num</i>	22	27 cædebat fuste latera ejus [asine]
<i>Judit</i>	6	4 gladius.. transit per — tua [Achior] 13 28 Cum captus.. Isr.. perforari præcipia — t
<i>Ecclesi</i>	30	12 et tunde — ej [filii tui], dum infans est
<i>Exod</i>	38	7 in circul qui in lateribus altaris emineb 29 7 2 lapides onych.. in — superhumeralis
<i>Job</i>	15	27 de — ejus [impii] arvina dependet
<i>Ps</i>	127	3 Uxor t sicut vitis abundans, in — domus t
<i>Isai</i>	14	13 sedebo in monte testamenti, in — Aquilon
<i>Ezecl</i>	34	21 — et humeris impingebatis, et cornibus v 38 15 venies [Gog].. a — Aquilonis
	39	2 ascendere te[Gog !] facia de — Aquilonis

LATUS lata

Gen 34 21 in terra.. quæ.. et - cultoribus indiget
 2 Esd 7 4 Civitas.. - nimis.. et populus parvus
 Matt 7 13 quia - porta, et spatiovia est, quæ
 2 Esd 4 19 Opus [muri] grande est et latum [ducit
 Ps 118 96 - mandatum tuum nimis
 Job 11 9 Longior terra mensura ej. et latior mari
 Amos 6 2 videte.. si - terminus eor est termino v
 Ezecl 41 7 latius erat templum.. [64 L]
 Jer 51 58 Murus Bab.. latissimus.. sussidiatur
 Jos 13 1 terraque latissima derelicta est..
 Esth 1 20 hoc in omne (quod latissimum est) pro-
 vinciarum t divulgetur imperium
 2 Esd 3 8 usque ad murum plateæ latioris [58 B]
 Jos 5 6 Populus.. per 40 annos itineris latissi-
 mæ solitudinis incircumeis fuit
 Ezecl 23 32 Calicem.. bibes profundum et latum
 Isai 22 18 Dnus.. mittet te in terram latam
 Jer 22 14 Fœr.. qui dicit : Edificabo.. domum ..
 Ezecl 40 7, 46 22 latum [64 C; 65 U]
 Num 33 54 Pluribus dabitis [possession] latiorem
 Ezecl 17 6 crevit [semen] in vineâ - humili statura
 2 Esd 12 37 usque ad murum latissimum [58 J]
 Judic 18 10 Intrabimus.. in regionem latissimam
 1 Par 4 40 Inveneruntque pascuas.. et terram -
 2 Esd 9 35 patres n.. in terra latissima.. quam
 tradideras.. non servierunt tibi, nec..
 Isai 33 21 locus fluviorū rivi latissimi et patentes
 Job 37 10 Flante D.. latissimæ fundantur aquæ

LATUSIM et LATUSSIM [popul. 6 H.]

LAUDABILIS

Exod 15 11 terribilis atque — faciens mirabilia ?
Levit 19 24 4°..ann.. fructus.. sanctificabitur — Dno
1 Par 16 25 *Ps* 47 2, 95 4, 144 3 magnus Dnus, et —
Ecccli 37 25 sapiens : et fructus sensus illius —
Dan 3 52 Benedictus es Dne.. et — et.. [55, 56]
Ps 112 3 A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini
Dan 3 26 et —, et gloriosum nomen t in saecula
52 nomen gloria tua sanctum, et —, et..
2 Reg 22 4 Laudabilem invecabo Dominum
Jer 49 25 Quonodo dereliquerunt civitatem — .

LAUDATION

Job 37 22 Ab aquilone aurū.. et ad D formidolosa -
Ps 110 10 - ejus manet in sēculum sēculi
 144 1 - ipsi David. Exaltabo te, Deus m rex
 146 1 Deo nostro sit jucunda decoraque -
Prov 11 10 et in perditione impiorum erit -
Isai 60 18 occupabit salus muros t, et portas t -
Ps 144 21 Laudationem Domini loquetur os meum
Isai 44 23 jubil,extrema terrae; resonate, montes, -
Ps 9 15 ut annuationem omnes laudations tuas
 55 12 In me sunt vota tua quia reddam - tibi

LAUDIO

		LAUDO
Dan	2 23	Tibi, Dous patrum n, confiteor, teque —
	4 34	ego Nabuchodonosor — regem cæli
1 Cor	11 2	— autem vos... quod.. mei memoræ estis
	22	Quid dicam vobis? — vos? in hoc non —
1 Par	29 13	Deus n.. laudamus nomen t inclytum
Prov	28 4	dérelinquunt legem, laudant impium
Judic	16 24	populus [Philist].. laudabat deum suum
2 Par	20 19	Levitæ.. laudabant Dnum.. voce magna
2 Esd	6 19 —	eum [Tobian] coram me
Ps	101 9	qui — me, adversum me jurabant
Dan	3 51 3	quasi ex uno ore — Deum in fornace
	5 4	Bibebant vinum, et — deos suos
Act	16 25	nocte Paulus et Silas orantes, — Deum
Eccle	4 2	laudavi magis mortuos quam viventes
	8 15 —	igitur latitiam; quod non esset.. bonū
Dan	4 31	ego Nab.. vivent in sempit — et glorisic
	5 23	deos.. aureos.. laudasti [Battassar?]
Prov	31 28	Surrexerunt.. vir eius, et laudavit eam